contrato entre la Provincia y la Municipalidad, el  compromiso de la provincia es financiar

la obra  y el Municipio de ejecutarla y que la misma se enmarque en lo que dispone la Ley

Nº 6.838. La obra se realizó por el procedimiento de selección - Concurso de Precio.  El

Presupuesto oficial de la obra a enero 2012 es de $ 3.621.090,54, (tres millones seiscientos

veinte un mil noventa con 54/100) IVA incluido.

Plazo de ejecución 84 días, fecha de inicio de la obra fue el día 01de abril de

2012, plazo de ejecución 84 días, fecha de terminación provisoria el día 15 de septiembre

de 2012, excedido en dos meses.

En la documentación aportada consta Nota de la empresa a cargo de la